
 

OBEC KRAKOVANY 
 

Rozpočtové opatření č. 1 
 

 

ZO Krakovany projednalo a schválilo rozpočtové opatření č.1, které předložila účetní obce 

Martina Douděrová.   

 Rozpočtové opatření je třeba provést z důvodu neinvestiční   dotace na volby, dále 

bude opraveny položky, které je potřeba upravit z provozních důvodů. Schválený rozpočet se 

upraví následovně: 

 

Příjmy: 

 
Účet  Paragraf položka MD DAL 

231 neinvestiční dotace volby prezident 4111 77 200,-  

231 Úprava nein, dotace na chod obce 4112 37 800,-  

231 Domy služby 2141 2111 1500,-  

231 VODOVOD pronájem 2310 2133 50 000,-  

231 Kanalizace pronájem 2321 

 

2139 

2133 

-100 000,- 

130 000,- 

 

231 6171 2329 127 050,-  

231 6310 2111 3000,-  

231     

231     

231     

231     

231     

                                          CELKEM                                 326 550,-Kč 

 

Výdaje: 
 

Účet  paragraf položka MD DAL  

231 2141 domy plyn 

Elektřina 

oprava 

5153 

5154 

5171 

 10 000,- 

50 000,- 

100 000,- 

231 2321 kanalizace stočné vodné 

Investice 

oprava 

 5151 

6121 

5171 

 12 000,- 

100 000,- 

-100 000,- 

231 3113 areál ZŠ a MŠ elektřina 

plyn 

5154 

5153 

 50 000,- 

50 000,- 

231 3314 knihovna 5161služby pošt  1 000,- 

231 3412 tělocvična SP pojištění 

ZP 

Stočné vodné 

5031 

5032 

5151 

 10 000,- 

6 000,- 

15 000,- 

231 3613 bytové hospodaření plyn 

Oprava 

Elektřina 

3612 oprava 

Odměna 

SP 

ZP 

5153 

5171 

5154 

5171 

5111 

5031 

5032 

 -10 000,- 

-30 000,- 

-10 000,- 

50 000,- 

25000,- 

1 500,- 

1 000,- 

231 3635 6121  100 000,- 



Účet   paragraf položka 
 

paragraf položka MD DAL 

231 3639 5229  2000,- 

231 5512 hasiči DDHM 5137  60 000,- 

231 6112 zastupitelstvo obce školení 5167  2 000,- 

231 6118volby prezident 

Materiál 

Služby pošt 

Služby telefon 

Pohoštění  

5021 

5139 

5161 

5162 

5175 

 35409,- 

1042,- 

1195,- 

1447,16 

5160,- 

231 6171 OÚ pojistka organizace 

Materiál 

Stočné  

Pohonné hmoty 

Služby pošt 

Pohoštění  

Transfery spolkům 

5038 

5139 

5151 

5156 

5161 

5175 

5222 

 6 000,- 

10 000,- 

1 500,- 

20 000,- 

2 000,- 

2 000,- 

12 000,- 

231 6310 finanční operace 5163 

5168 

 8 000,- 

-8 000,.- 

231 2212 zimní údržba silnic 5021  10 000,- 

231 8115   -276703,16 

                                                     Celkem výdaje     326 550,- 
 

 

 

Rozpočet po rozpočtovém opatření č.1/2023 je i nadále schodkový.  Na straně příjmů 

bude 16 860 550 -Kč, na straně výdajů ve výši 17 943 550 -Kč.  

Původní rozpočet byl ve výši příjmů 16 534 000,-Kč, na straně výdajů ve   

výši 17 617 000,-Kč.  

ZO Krakovany Rozpočtové opatření č.1 schválilo dne 1.2.2023 

 

 

 

 

 

 

 

2.2.2023 

    

   M. Douděrová – účetní obce  

 

 

 

 


